
舞阳县章化镇第一初级中学 2024年度食堂食材配送及食堂劳务派遣服务项目中

标公告

（招标编号：HNYC-2024-809）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包：舞阳县章化镇中心学校 2024年度食堂食材采购；:

      中标人：河南康润餐饮管理有限公司 其他类型中标价：市场上相应食材原材料

零售价格的 95%

   标段(包)[002]B包：舞阳县章化镇中心学校 2024年度食堂从业人员聘用服务:

      中标人：漯河龙腾餐饮有限公司 其他类型中标价：46000元/月

二、其他：

   舞阳县章化镇第一初级中学 2024年度食堂食材配送及食堂劳务派遣服务项目中标公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNYC-2024-809

2、项目名称：舞阳县章化镇第一初级中学 2024年度食堂食材配送及食堂劳务派遣服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 08月 08日

5、评审日期：2024年 08月 29日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：

A包：舞阳县章化镇第一初级中学 2024年度食堂食材采购；

B包：舞阳县章化镇第一初级中学 2024年度食堂从业人员聘用服务；

2、质量要求：满足国家相关强制性规范标准及招标人要求

3、供货（服务）地点：招标人指定地点

4、资金来源：自筹资金，已落实

5、合同履行期限：1年；

三、中标情况

A包：

单位名称：河南康润餐饮管理有限公司



地址：舞阳县张家港路与深圳路交叉口西南角

报价：市场上相应食材原材料零售价格的 95%

服务期限：1年

质量：满足国家相关强制性规范标准及招标人要求

B包：

单位名称：漯河龙腾餐饮有限公司

地址：河南省漯河市舞阳县辛安镇张家港路东南侧 3号

报价：46000元/月

服务期限：1年

质量：满足国家相关强制性规范标准及招标人要求

四、评审专家名单

王战锋、门聪慧、张桂英、杜世豪、王孝娜

五、代理服务收费标准

招标代理费参照发改价格〔2015〕299号、河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】

002号）等相关规定的计取，由中标人支付。中标人在领取中标通知书前及时足额向代理机

构支付。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》网站上同时发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：舞阳县章化镇第一初级中学

地址：河南省舞阳县章化乡章化街 11号

联系人：任老师

联系电话：15139575353

2.采购代理机构信息

名称：河南易采工程管理有限公司



地址：河南省平顶山市未来路中段中梁壹号院

联系人：吴女士

联系方式：0375-2555998、19939030802

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为舞阳县章化镇中心学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：舞阳县章化镇中心学校                         

   地    址：河南省舞阳县章化乡章化街 11号                                

   联 系 人：任老师                             

   电    话：15139575353                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南易采工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市示范区中梁鹰城壹号院

   联 系 人： 吴阳阳

   电    话： 0375-2555998

   电子邮件： henanyicai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T20:36:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T20:37:01+0800
	BJ
	ePolicy




